
Zarządzenie 
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 6/12/2024 z dnia 30.12.2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu sporządzania i ogłaszania list rankingowych 

najlepszych absolwentów Szkół Doktorskich,  
którzy mogą ubiegać się o umorzenie pożyczki i kredytu studenckiego  

w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), w porozumieniu z samorządem doktorantów, niniejszym 
zarządzam co następuje: 
 
W Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu wprowadza się Regulamin sporządzania 
i ogłaszania list rankingowych najlepszych absolwentów Szkół Doktorskich, którzy mogą ubiegać 
się o umorzenie pożyczki i kredytu studenckiego, który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

         Rektor 

 

            prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 

 

 

Załącznik: 

1. Regulamin. 


